
ВРАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН 
ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИННСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРА А М Т  СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЬ АУЫ 

МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЬОММА 
АХУЫРАДЫ СЫВАЛЛАТТЫ 

7-AM  РАВДАУАНДОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 

САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул.Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
10.10.2017г. №102/2
«О создании рабочей группы по внедрению эффективного контракта»

На основании Постановления Правительства РФ от 12.04.2013года № 
329 « О типовой форме трудового договора с руководителем 
государственного (муниципального) учреждения», Распоряжения 
Правительства РФ от 30.12.2012года №2190 -  р «Об утверждении плана 
мероприятий «дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, 
направленные на повышение эффективности образования и науки», 
Распоряжения Правительств РФ от 26.11.2012 года №2190 -  р «Об 
утверждении Программы поэтапного совершенствования системы оплаты 
труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 -  
2018годы», с целью обеспечения единых подходов к регулированию 
заработной платы работников, введения эффективного контракта, 
приказываю:

1. Создать рабочую группу по внедрению эффективного контракта, 
разработать Положение о рабочей группе, определить сроки 
совершения этих мероприятий (срок до 31.10.2017г.)

2. Назначить ответственных лиц (состав рабочей группы) в составе: 
Председатель комиссии
Созанова Марина
Николаевна - заведующий МКДОУ«Детский сад

№7г.Беслана»
Члены комиссии:
Ходова Аэролла
Алексеевна - заместитель заведующего по BMP

Торчинова Альбина
Мухтаровна ‘ - воспитатель, председатель ПК



Бурнацева Илона 
Валерьевна делопроизводитель

М.Н.Созанова

С приказом ознакомлены^.
Бурнацева И.В. _UC.._
Ходова А.А.
Торчинова А А 1 ^ У >


